اسرای هفت تپه و سازمان جهانی کار

خالد حاج محمدی

حکمتیستی هفتگی
۲۶۰

۱۰ ژوئن ۲۰۱۹ - ۲۰ خرداد ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

در حاشیه رویدادهای هفته

امان کفا

کارگران ایتالیا و فرانسه در دفاع از مردم یمن

با وجود اعتراض عمومی علیه جنگ در یمن، در ماه گذشته ترامپ قرار قطع همکاری آمریکا با عربستان، را وتو کرد. در عین حال، عربستان و امارات، با افزایش تحریم های خود بر یمن، حتی ارسال امکانات بهداشتی و دارو را به بخش وسیعی از مردم محتاج این کشور را، محدود کرده اند.